CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

               GABINETE DO VEREADOR MIGUEL GOMES FILHO

1

Requerimento nº 002/2014

Autor: Vereador Miguel Gomes Filho

Assunto: Solicita a Construção do Posto de Saúde da Vila Alto Bonito.

                   Senhora Presidente

                   Senhores Vereadores

                    O Vereador que este subscreve, requer que, após ouvir o douto
plenário desta Casa de Leis, seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal de Marabá e Secretária de Obras – SEVOP.

          Os moradores da Vila Alto Bonito clamam pela construção de um

Posto de saúde, naquela localidade e comunidades vizinhas, com  assistência
médico hospitalar.

                      Indico porquanto, ao poder Executivo Municipal, que seja
providenciado solução o mais breve possível.

Sala das Sessões, ___, _________________ 2014.

___________________________________________
Miguel Gomes Filho

Vereador